Pada bagian *header* (bagian atas kanal), terdapat gambar yang bertuliskan “*NU Channel, Connecting the World*”. Padahal sebelumnya, bagian *header* bertuliskan “Marhaban Ya Ramadhan” serta logo-logo dari media sosial Facebook, Instagram, Twitter, Telegram, dan Sportify. Hal ini karena saat awal pantauan penulis sudah masuk bulan Ramadhan 1442 Hijriah atau tahun 2021 M. Dengan demikian, perubahan pada *header* merupakan sesuatu yang dinamis sesuai dengan kebutuhan kanal dan pengunjung. Sementara,

pencantuman logo-logo media sosial beralasan bahwa kanal ini benar-benar terkoneksi dengan media sosial lain sekaligus mempromosikannya kepada pengunjung dan pelanggannya.